

Nesteen lähinaapureille Naantalissa ja Raisiossa

Neste ja Åbo Akademi strategiseen yhteistyöhön odotuksena suomalaisen kilpailukykyyn vahvistaminen



Neste ja Åbo Akademi allekirjoittivat maaliskuussa aiesopimuksen strategisesta yhteistyöstä.



Yhteistyön tavoitteena on vahvistaa kummankin osapuolen kilpailukykyä sekä suomalaista kemianteollisuuden osaamista muun muassa kemiantekniikan, prosessitekniikan sekä bio- ja kiertotalouden alalla.

”Neste edustaa yhtä suomalaisen teollisuuden menestystarinoista, tänä päivänä erityisesti biopolttoainealalla. Bioenergia, biomassojen jalostus ja biopolttoaineet ovat myös isosti Åbo Akademin tutkimuksen keskiössä. Uuden yhteistyömallin ja tutkimusportfolion

myötä aukeaa ovia uudenlaiseen ja pitkäjänteisempään tekemiseen, jonka uskomme hyödyttävän molempia osapuolia”, sanoo Åbo Akademin rehtori Mikko Hupa.

Vuonna 2016 Neste lahjoitti Suomen sata-vuotisjuhlan kunniaksi suomalaisille yliopistoille yhteensä 1,5 miljoonaa euroa. Lahjoitus jaettiin Aalto-yliopiston, Åbo Akademin, Lappeenrannan teknillisen yliopiston ja Helsingin yliopiston kesken

Kemianteollisuus palkitsi Nesteen vuoden 2019 turvallisuuspalkinnolla

Kemianteollisuus palkitsi Nesteen pitkäjänteisen turvallisuustyön vuoden 2019 turvallisuuspalkinnolla. Tänä vuonna nostettiin esille vahvaa tavoitteellisuutta, uusia avauksia ja nuorten turvallisuusosaamista.

Näin Kemianteollisuus perusteli voittoa: Suurten yritysten sarjan voittaja Neste Oyj käynnisti vuonna 2015 koko yhtiön kattavan, laaja-alaisen turvallisuuden kehityshankkeen Way Forward to Safety. Hankkeen neljän osa-alueen avulla kehitettiin turvallisuuskulttuuria, johtamisjärjestelmää, urakoitsijahalintaa ja prosessiturvallisuutta. Tuloksena oli mittavia parannuksia turvallisuuden tasossa. Hanke johti uuteen jatkuvan parantamisen johtamismalliin vuoden 2019 alusta.



TURVALLISUUS



Vastuu

Jalostamo tarjoaa tänäkin vuonna kesäharjoittelupaikan noin 50 nuorelle. Suurin osa kesäharjoittelijoista sijoittuu operointiin. Siellä he toimivat prosessialueella jalostuksessa, tuotteiden valmistuksessa tai jätevesilaitoksen tehtävissä. Sen lisäksi kesäharjoittelijoita tulee mm. palomiehen, laborantin, logistiikkaoperaattorin ja kunnossapidon tehtäviin.



Öljytuotteiden ja Naantalin

Jori Sahlsten on nimitetty 1.5.2019 alkaen Nesteen Öljytuotteiden tuotantojohtajaksi Markko Pekkolan siirtyessä Öljytuotteet-liiketoiminnan johtoon. Öljytuotteiden tuotanto kattaa jalostamotoiminnot Porvoossa ja Naantalissa sekä terminaali- ja satamatoiminnot Suomessa.

Jori on työskennellyt Nesteellä Öljytuotteiden tuotannon operatiivisena johtajana lähes kolme vuotta. Ennen Nesteelle siirtymistä hän toimi HK Scanilla tuotantojohtajana ja reilut 10 vuotta Metsä Groupilla mm. liiketoimintajohtajana ja useissa tuotannon johtotehtävissä.

Jori Sahlsten

“Nesteen tavoitteena on olla globaali johtaja uusiutuviissa ja kiertotalousratkaisuihin. Meillä tuotannossa on tärkeä rooli tämän kunnianhimoisen tavoitteen saavuttamisessa. Toiminnan turvallisuus, tuottavuus ja luotettavuus ovat vastuullisen tuotannon kulmakiviä”, sanoo tuotantojohtaja Jori Sahlsten.

Tuomas Pääkkölä on nimitetty 1.6.2019 alkaen Naantalin tuotantolinjan tuotantopäälliköksi sekä toimipaikkapäälliköksi Antti Joen siirtymässä Suomen tuotannon Jalostus ja valmistus-toiminnon päälliköksi.

Tuomas on työskennellyt Nesteellä vuodesta 2017 alkaen ja toiminut Porvoon jalostamolla tuotantolinjan 1 tuotantopäällikkönä. Ennen



linen kesäduuni 50 nuorelle

Yhtä kesätyötehtävää kohden tulee keskimäärin 50-60 hakemusta. Se on kemianalan erikoistehävissä hyvä määrä ja antaa mahdollisuuden saada päteviä ja motivoituneita kesätyöntekijöitä. Hakuprosessin nopeuttamiseksi haastattelussa hyödynnetään nykyisin myös videohaastatteluita, joihin hakija vastaa omilla videoillaan. Kesätöihin etsitään oma-aloitteisia ja eteenpäin katsovia tuloksetekijöitä. Nuori, joka osaa luoda ratkaisuja, arvostaa tiimityötä ja haluaa toimia vastuullisesti, on haluttu työntekijä.

Perehdytys ja turvallisuus kaiken perustana

Kesäharjoittelijoiden perehdytys alkaa jo ennen jalostamolle tuloa turvallisuuden verkkokoulutuksella. Ensimmäisenä työpäivänä kerrataan vielä turvallisuuden verkkokoulutuksen asioita HSE:n johdolla ennen varsinaiselle työpaikalle siirtymistä. Kaikki Nesteen kesäharjoittelijat suorittavat yhtiön yleisen laajamittaisen perehdytysohjelman ja tehtäväkohtaisen perehdytysohjelman. Lisäksi kesäharjoittelijoille nimetään työnopastaja, joka ohjaa kesäharjoittelijaa kesän aikana turvalliseen työskentelyyn.

Vastuullinen kesäduuni

Neste on sitoutunut Vastuullinen kesäduuni -kampanjan hyvän kesätyön periaatteisiin, jotka ovat hyvä hakijakokemus, mielekäs työ, perehdytys ja ohjaaminen, oikeudenmukaisuus ja tasapuolisuus, kohtuullinen palkka sekä kirjallinen työsopimus ja työtodistus. Haluamme antaa kesätyöntekijöille positiivisen työkokemuksen ja toivomme saavamme nuorilta raikkaita uusia ideoita oman toimintamme kehittämiseksi.

tuotannon johdossa henkilöstömuutoksia

Nesteelle siirtymistä Tuomas on toiminut Outokumpu Stainless Oy:llä Tornion terästehtaalta käyttöpäällikkönä eri tuotantolinjoilla.

“Olen kuullut ja nähnyt kuinka hyvää työtä Naantalın jalostamolla on tehty jo aikaisemmin, joten on mukava liittyä osaksi hyvää tiimiä. Haluan omalta osaltani kehittää jalostamoa entisestään”, kertoo Tuomas. Tuomas on perheineen muuttamassa Naantalın-Turun seudulle: “Muuttaminen tänne lounaisrannikolle on mukavaa, koska olen kotoisin Torniossa, joka myös sijaitsee meren ja joen rannalla.”

Tuomas Pääkkölä





Hyvää kesää kaikille jalostamon naapureille!

Seuraava Naapurisanomat ilmestyy joulukuussa. Tällä välin tapahtumiamme voi seurata osoitteessa www.facebook.com/naantalinjalostamo.

Kevään stipendit menestyneille nuorille

Kevään stipendit on myönnetty opinnoissaan hyvin menestyneille opiskelijoille. Stipendit myönnettiin seuraaville oppilaitoksille:

- Turun ammatti-instituutti, laboratorioala
- Raision ammatti-opisto
- Turun AMK, prosessi- ja materiaalitekniikka
- Turun Suomalaisen Yhteiskoulun Lukio, kemia
- Naantalin lukio, luonnontieteet
- Kaanaan alakoulu

Oppilaitosyhteistyö on yrityksen kannalta pitkäjänteistä työtä, jossa tulokset näkyvät vasta vuosien päästä. Turun seudulla kemian suosio lukioissa on kasvanut viime vuosina pitkäjänteisen yhteistyön kautta. Olemme jalkautuneet lukioihin yhdessä korkeakouluopiskelijoiden kanssa kertomaan kemian merkityksestä tulevaisuudessa ja kemian opintojen hyödyntämisestä Nesteellä. Naantalin jalostamolle otetaan vastaan opiskelijaryhmiä eri oppiasteilta kuulemaan Nesteen toiminnasta ja saamaan ensivaikutelman jalostamon toiminnasta.



Näin tavoitat meidät



Jalostamon vuoropäällikkö **050 458 6332**

www.neste.com
www.facebook.com/naantalinjalostamo

Turvallisuus

Mikko Talvio, 050 458 6527
mikko.p.talvio@neste.com

Ympäristö

Juuli Jokinen, 050 458 7155
juuli.jokinen@neste.com

Nesteen jalostamolla Naantalissa tehdään säännöllisesti, osana normaalia toimintaa erilaisia huoltotöitä, jotka saattavat tilapäisesti aiheuttaa lisääntynyttä soihdutusta, melua ja hajuhaittaa.

Julkaisija: Neste. Palaute: hanna-majja.stolt@neste.com

NESTE
Ainoa suunta on eteenpäin

Julkinen tiedote,
jaetaan kaikkiin kotitalouksiin
alueella 21120 Raisio



Posti Green